

GOBIERNO REGIONAL AYACUCHO Resolución Ejecutiva Regional Nº. 180 - 2019-GRA/GR

Ayacucho, 0 7 MAR. 2019



VISTO:

El Oficio Nº 614-2019-GRA/DREA/-UGEL-HGA-DIR-ADM-TES, de fecha 19 de Febrero del 2019, recurrido por el Director de la Unidad Ejecutora 1361- REGION AYACUCHO - EDUCACION HUAMANGA; sobre acreditación de responsables para el manejo de cuentas bancarias.



tor Regional

CPC. YURIJVAN

5 Dire

CONSIDERANDO:

Que es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora: 1361- REGION AYACUCHO - EDUCACION HUAMANGA;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de Tesorería.

SE RESUELVE:

Artículo Único- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 07/03/2019; que detalla a los responsables titulares y Psuplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora: 1361 - REGION AYACUCHO - EDUCACION HUAMANGA;; el cual forma parte integrante de la presente Resolución.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, Y ARCHIVESE

GOBIERNO REGIONAL AYACUCHO

OP.C. CARLOS ALBERTO RUA CARBAJAL

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Público Versión 19010tr

ANEXO : 1361-1
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

DEPARTAMENTO: 05 AYACUCHO PROVINCIA: 01 HUAMANGA

ENTIDAD

: 01 REGION AYACUCHO-SEDE CENTRAL [1361]

DNI	Apellido Patemo	Apellido Materno	Nombres •	Tipo Responsable	Cargo	Estado de Autorización
28260746	RIVAS	CERVANTES	JESUS MARIA	TITULAR	DIRECTOR OGA	AUTORIZADO
29080941	RODRIGUEZ	ARONI	DIAC	TITULAR	TESORERO	AUTORIZADO
28309546	BENDEZU	MAYORGA	LUIS JULIO	SUPLENTE	OTROS CARGOS	AUTORIZADO
07217759	LOPEZ	TAPARA .	JULIANA	SUPLENTE	OTROS CARGOS .	AUTORIZADO

GOBIERNO REGIONAL AYACUCHO

CP.C. CARLOS ALBERTO RUA CARBAJAL
TITULAR DE ER LAPIDA

